
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 191 (XXXV) — Nr. 456 Joi, 25 mai 2023

S U M A R

Nr. Pagina

LEGI ȘI DECRETE

139. — Lege pentru modificarea și completarea Legii 

nr. 295/2004 privind regimul armelor și al munițiilor .... 2

759. — Decret privind promulgarea Legii pentru

modificarea și completarea Legii nr. 295/2004 privind 

regimul armelor și al munițiilor.................................... 2

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

473. — Hotărâre privind completarea Hotărârii Guvernului

nr. 807/2014 pentru instituirea unor scheme de ajutor

de stat având ca obiectiv stimularea investițiilor cu 

impact major în economie .......................................... 3

475. — Hotărâre privind aprobarea normativelor de

cheltuieli și a devizului estimativ aferente organizării și

desfășurării Conferinței Punctelor focale naționale în

domeniul „Femeile, pacea și securitatea”, care va avea 

loc la București în perioada 7—9 noiembrie 2023...... 3–5

488. — Hotărâre privind acordarea unor ajutoare de urgență .... 6–15

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

958. — Ordin al ministrului dezvoltării, lucrărilor publice și

administrației privind revocarea titlurilor de parc

industrial acordate Societății Nervia Center — S.R.L. 

pentru locațiile din municipiul Turda, județul Cluj ...... 16



L E G I  Ș I  D E C R E T E

PARLAMENTUL ROMÂNIEI

C A M E R A  D E P U T A Ț I L O R S E N A T U L

L E G E

pentru modificarea și completarea Legii nr. 295/2004 

privind regimul armelor și al munițiilor

Parlamentul României adoptă prezenta lege.

Articol unic. — Legea nr. 295/2004 privind regimul armelor și al munițiilor,

republicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 425 din 10 iunie 2014, cu

modificările și completările ulterioare, se modifică și se completează după cum urmează:

1. La articolul 2 punctul V, subpunctul 6 se modifică și va avea

următorul cuprins:

„6. antrenor de tir — persoana care a absolvit cursurile școlii de antrenori și a

dobândit, în condițiile legii, diploma sau carnetul de antrenor. Antrenorul cu specializare

tir desfășoară activități de instruire și îndrumare a sportivilor legitimați sau în curs de

legitimare, inclusiv supravegherea tragerilor efectuate în poligoanele autorizate;”.

2. La articolul 73, alineatul (3) se modifică și va avea următorul cuprins:

„(3) Personalul care urmează să desfășoare în incinta poligonului activități

permanente de instruire, îndrumare și supraveghere a tragerilor trebuie să dețină

atestatul de instructor, acordat de autoritățile prevăzute la art. 68.”

3. La articolul 73, după alineatul (3) se introduce un nou alineat,

alineatul (3

1

), cu următorul cuprins:

„(3

1

) Atestatul de instructor în poligonul de tragere se acordă, în condițiile stabilite

în normele metodologice de aplicare a prezentei legi, persoanelor care au obținut

certificatul de calificare cu recunoaștere națională, însoțit de suplimentul descriptiv în

urma absolvirii cursului de calificare profesională a instructorilor în poligoanele de

tragere, organizat de un furnizor autorizat potrivit Ordonanței Guvernului nr. 129/2000

privind formarea profesională a adulților, republicată, cu modificările și completările

ulterioare, sau persoanelor care au obținut carnetul sau diploma de antrenor cu

specialitatea tir sportiv, în urma absolvirii cursului de formare și perfecționare a

antrenorilor, organizat de către o entitate acreditată sau autorizată în condițiile legii.”

4. La articolul 90, alineatul (5) se modifică și va avea următorul cuprins:

„(5) Marcajul aplicat pe muniție trebuie să cuprindă elementele prevăzute la

alin. (4) lit. a), c) și d). Prin excepție, muniția calibrul 22 LR (5.6 x 15 mm R) nu se

supune prevederilor prezentului alineat.”

Această lege a fost adoptată de Parlamentul României, cu respectarea
prevederilor art. 75 și ale art. 76 alin. (2) din Constituția României, republicată.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 456/25.V.2023

2

p. PREȘEDINTELE CAMEREI DEPUTAȚILOR,

CIPRIAN-CONSTANTIN ȘERBAN

p. PREȘEDINTELE SENATULUI,

SORIN-MIHAI CÎMPEANU

București, 24 mai 2023.

Nr. 139.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

D E C R E T

privind promulgarea Legii pentru modificarea și completarea

Legii nr. 295/2004 privind regimul armelor și al munițiilor

În temeiul prevederilor art. 77 alin. (1) și ale art. 100 alin. (1) din Constituția

României, republicată,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — Se promulgă Legea pentru modificarea și completarea Legii

nr. 295/2004 privind regimul armelor și al munițiilor și se dispune publicarea acestei

legi în Monitorul Oficial al României, Partea I.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

KLAUS-WERNER IOHANNIS

București, 24 mai 2023.

Nr. 759.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 456/25.V.2023

3

H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind completarea Hotărârii Guvernului nr. 807/2014 pentru instituirea unor scheme de ajutor 

de stat având ca obiectiv stimularea investițiilor cu impact major în economie

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. I. — Hotărârea Guvernului nr. 807/2014 pentru instituirea

unor scheme de ajutor de stat având ca obiectiv stimularea

investițiilor cu impact major în economie, publicată în Monitorul

Oficial al României, Partea I, nr. 714 din 30 septembrie 2014,

cu modificările și completările ulterioare, se completează după

cum urmează:

1. La anexa nr. 2, după articolul 11 se introduce un nou

articol, art. 11

1

, cu următorul cuprins:

„Art. 11

1

. — În situația în care Ministerul Finanțelor intră în

posesia unor noi date, informații în legătură cu date și informații

ce au stat la baza încheierii acordului de finanțare, determinând

verificarea acestora din perspectiva corectitudinii și/sau

completitudinii lor, Ministerul Finanțelor suspendă plata pe

perioada reanalizării noilor date/informații.”

2. La anexa nr. 2, după articolul 13 se introduce un nou

articol, art. 13

1

, cu următorul cuprins:

„Art. 13

1

. — În cazul emiterii unui acord pentru finanțare

rectificat, Ministerul Finanțelor efectuează plata ajutorului de stat

în limita ajutorului de stat înscris în acesta. Pentru plățile deja

efectuate în baza acordului de finanțare aprobat anterior rectificării,

Ministerul Finanțelor rectifică valoarea ajutorului de stat plătit în

conformitate cu acordul pentru finanțare rectificat. Mecanismul de

rectificare a valorii ajutorului de stat plătit se stabilește prin Ghidul

de plată.”

3. La anexa nr. 2, după articolul 16 se introduce un nou

articol, art. 16

1

, cu următorul cuprins:

„Art. 16

1

. — În conformitate cu măsurile dispuse de către

Consiliul Concurenței, ca urmare a finalizării procedurii

prevăzute de art. 26 din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 77/2014 privind procedurile naționale în domeniul ajutorului

de stat, precum și pentru modificarea și completarea Legii

concurenței nr. 21/1996, aprobată cu modificări și completări

prin Legea nr. 20/2015, cu modificările și completările ulterioare,

și/sau ca urmare a clarificării noilor informații prevăzute la

art. 11

1

și/sau ca urmare a solicitării beneficiarilor, Ministerul

Finanțelor emite, după caz, un acord pentru finanțare rectificat,

care să asigure conformitatea cu prevederile prezentei scheme

și cu Regulamentul (UE) nr. 651/2014 al Comisiei din 17 iunie

2014 de declarare a anumitor categorii de ajutoare compatibile

cu piața internă în aplicarea articolelor 107 și 108 din tratat, cu

modificările și completările ulterioare.”

Art. II. — Prevederile art. I se aplică tuturor acordurilor pentru

finanțare emise în baza schemei de ajutor de stat.

Art. III. — Hotărârea Guvernului nr. 807/2014 pentru

instituirea unor scheme de ajutor de stat având ca obiectiv

stimularea investițiilor cu impact major în economie, publicată

în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 714 din

30 septembrie 2014, cu modificările și completările ulterioare,

precum și cu completările aduse prin prezenta hotărâre, se va

republica în Monitorul Oficial al României Partea I, dându-se

textelor o nouă numerotare.

PRIM-MINISTRU

NICOLAE-IONEL CIUCĂ

Contrasemnează:

p. Ministrul finanțelor,

Mihai Diaconu,

secretar de stat

București, 24 mai 2023.

Nr. 473.

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind aprobarea normativelor de cheltuieli și a devizului estimativ aferente organizării 

și desfășurării Conferinței Punctelor focale naționale în domeniul „Femeile, pacea și securitatea”,

care va avea loc la București în perioada 7—9 noiembrie 2023

Având în vedere prevederile Hotărârii Guvernului nr. 561/2020 pentru aprobarea Strategiei naționale și a Planului național

de acțiune privind implementarea Rezoluției 1.325 (2000) a Consiliului de Securitate al Organizației Națiunilor Unite — Femeile,

pacea și securitatea pentru perioada 2020—2023,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 4 alin. (4) din Ordonanța Guvernului nr. 80/2001 privind

stabilirea unor normative de cheltuieli pentru autoritățile administrației publice și instituțiile publice, aprobată cu modificări prin

Legea nr. 247/2002, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — (1) Se aprobă normativele de cheltuieli și devizul

estimativ aferente organizării și desfășurării în România, la

nivelul ministrului apărării naționale, a Conferinței Punctelor

focale naționale în domeniul „Femeile, pacea și securitatea”, în

perioada 7—9 noiembrie 2023 la București, prevăzute în anexa

care face parte integrantă din prezenta hotărâre.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 456/25.V.2023

4

(2) Finanțarea cheltuielilor aferente organizării acțiunii

prevăzute la alin. (1), în valoare de 1.000.000 lei, se suportă de la

bugetul de stat, din bugetul Ministerului Apărării Naționale aprobat

pentru anul 2023 prin Legea bugetului de stat pe anul 2023

nr. 368/2022, la capitolul 60.01 „Apărare”, titlul II „Bunuri și servicii”,

conform devizului estimativ de cheltuieli prevăzut în anexă.

Art. 2. — (1) Prin derogare de la prevederile cap. I, cap. II pct. 2

și pct. 5 lit. A, B și C din Normele privind organizarea în țară a

acțiunilor de protocol și a unor manifestări cu caracter cultural-

științific, precum și cheltuielile ce se pot efectua în acest scop de

către instituțiile publice, aprobate prin Hotărârea Guvernului

nr. 552/1991, cu modificările ulterioare, în scopul organizării și

desfășurării activității prevăzute la art. 1, se aprobă desfășurarea

activității cu un număr de 200 de participanți, precum și suportarea

cheltuielilor de cazare, transport extern și intern al participanților.

(2) În sensul prezentei hotărâri, prin participanți la Conferința

Punctelor focale naționale în domeniul „Femeile, pacea și

securitatea” se înțelege: delegați oficiali, inclusiv demnitari,

experți internaționali, Puncte focale naționale membre ale

Rețelei globale a punctelor focale naționale în domeniul

„Femeile, pacea și securitatea”, constituită la nivelul Organizației

Națiunilor Unite, reprezentanți mass-media, personal de

securitate și organizatori, străini și români.

PRIM-MINISTRU

NICOLAE-IONEL CIUCĂ

Contrasemnează:

Ministrul apărării naționale,

Angel Tîlvăr

p. Ministrul finanțelor,

Mihai Diaconu,

secretar de stat

București, 24 mai 2023.

Nr. 475.

ANEXĂ

N O R M A T I V E L E  D E  C H E L T U I E L I  Ș I  D E V I Z U L  E S T I M A T I V

aferente organizării și desfășurării în România a Conferinței Punctelor focale naționale în domeniul 

„Femeile, pacea și securitatea”, în perioada 7—9 noiembrie 2023 la București

A. Normative de cheltuieli

Nr. 

crt.

Tipul cheltuielii Limita maximă

1. Cheltuieli pentru cazare 800 lei/persoană/noapte

2. Bilete de avion

3.500 lei sau 10.000 lei/

persoană (după caz)

3. Dineu oficial 500 lei/persoană

4. Cheltuieli pentru masă 500 lei/persoană/zi

5. Tratații 60 lei/persoană/zi

6. Cadouri simbolice și materiale promoționale specifice, de promovare culturală a României 450 lei/persoană

7. Editare volum conferință 150 lei/bucată

8. Materiale informative și de lucru 175 lei/persoană

9. Cheltuieli pentru servicii de translație simultană 200 lei/interpret/1 oră

10.

Cheltuieli pentru punerea la dispoziție de către Camera Deputaților, prin Centrul Internațional de

Conferințe, a spațiilor, respectiv săli de conferință, săli de reuniuni, birouri, holuri, spații anexe și de

depozitare de la Palatul Parlamentului, utilizate pentru pregătirea și desfășurarea lucrărilor Conferinței 

17.500 lei/zi

11.

Cheltuieli pentru organizarea de evenimente cu pachet complet de servicii, constând în:

serviciile de amenajare și dotare integrate (inclusiv preluare logistică, montaj, demontaj,

mentenanță, asistență tehnică permanentă, producția de produse informative etc.), cu mobilier,

echipamente IT (imprimante, laptopuri, tablete), echipamente audio-foto-video, cabine de

traducere și echipamente de interpretariat pentru traducere simultană, sistem complet de

conferință (căști, microfoane, emițătoare și alte echipamente specifice) etc., a sălilor de

conferință, sălilor de reuniuni, birourilor, holurilor și spațiilor anexe de la Palatul Parlamentului,

la Aeroportul Internațional „Henri Coandă” București, precum și în alte spații, inclusiv exterioare

și stradale, aflate pe traseele de deplasare ale participanților, utilizate pentru desfășurarea

Conferinței Punctelor focale naționale în domeniul „Femeile, pacea și securitatea”, cu excepția

bunurilor și serviciilor ce sunt asigurate de Camera Deputaților, cheltuieli pentru servicii de

preluare și manipulare a încărcăturilor, ce constau în: echipamente tehnice, materiale și

documente necesare în vederea desfășurării corespunzătoare a activității

154.400 lei

12.

Cheltuieli pentru organizarea și desfășurarea unor vizite de informare turistică, de o zi, cu

ghid, la Castelul Bran

60 lei/persoană

N O T Ă:

Asistența medicală de urgență și transportul personalului străin se asigură prin grija Ministerului Apărării Naționale, cu

mijloacele proprii.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 456/25.V.2023

5

B. Deviz estimativ de cheltuieli

Nr.

crt.

Tipul acțiunii/cheltuielilor Suma

1.

Cheltuieli pentru cazare

40 de camere x 800 lei/noapte x 4 nopți = 128.000 lei

128.000 lei

2.

Bilete de avion

20 de persoane (invitați din Europa) x 3.500 lei = 70.000 lei

20 de persoane (invitați din Africa și America) x 10.000 lei = 200.000 lei

270.000 lei

3.

Dineu oficial

200 de persoane x 500 lei = 100.000 lei

100.000 lei

4.

Cheltuieli pentru masă

200 de persoane x 500 lei = 100.000 lei

100.000 lei

5.

Tratații

200 de persoane x 60 lei x 3 zile = 36.000 lei

36.000 lei

6.

Cadouri simbolice și materiale promoționale specifice, de promovare culturală a României

200 de persoane x 450 lei = 90.000 lei

90.000 lei

7.

Editare volum conferință

200 buc. x 150 lei= 30.000 lei

30.000 lei

8.

Materiale informative și de lucru (blocnotes, mapă, pix, tipărituri, ecusoane) 

200 de persoane x 175 lei = 35.000 lei

35.000 lei

9.

Cheltuieli pentru servicii de translație simultană

8 interpreți x 200 lei x 6 ore = 9.600 lei

9.600 lei

10.

Cheltuieli pentru punerea la dispoziție de către Camera Deputaților, prin Centrul Internațional de

Conferințe, a spațiilor, respectiv săli de conferință, săli de reuniuni, birouri, holuri, spații anexe și de

depozitare de la Palatul Parlamentului, utilizate pentru pregătirea și desfășurarea lucrărilor Conferinței

17.500 lei x 2 zile = 35.000 lei 

35.000 lei

11.

Cheltuieli pentru organizarea de evenimente cu pachet complet de servicii, constând în: serviciile de

amenajare și dotare integrate (inclusiv preluare logistică, montaj, demontaj, mentenanță, asistență

tehnică permanentă, producția de produse informative etc.), cu mobilier, echipamente IT (imprimante,

laptopuri, tablete), echipamente audio-foto-video, cabine de traducere și echipamente de

interpretariat pentru traducere simultană, sistem complet de conferință (căști, microfoane, emițătoare

și alte echipamente specifice) etc., a sălilor de conferință, sălilor de reuniuni, birourilor, holurilor și

spațiilor anexe de la Palatul Parlamentului, la Aeroportul Internațional „Henri Coandă” București,

precum și în alte spații, inclusiv exterioare și stradale, aflate pe traseele de deplasare ale

participanților, utilizate pentru desfășurarea Conferinței Punctelor focale naționale în domeniul

„Femeile, pacea și securitatea”, cu excepția bunurilor și serviciilor ce sunt asigurate de Camera

Deputaților, cheltuieli pentru servicii de preluare și manipulare a încărcăturilor, ce constau

în: echipamente tehnice, materiale și documente necesare în vederea desfășurării corespunzătoare

a activității 

154.400 lei

12.

Cheltuieli pentru organizarea și desfășurarea unei vizite de informare turistică, de o zi, cu ghid, la

Castelul Bran

200 de persoane x 60 lei = 12.000 lei

12.000 lei

TOTAL 1.000.000 lei

N O T Ă:

Fondurile sunt asigurate din bugetul Ministerului Apărării Naționale.



GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind acordarea unor ajutoare de urgență

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 27

1 

din

Legea nr. 416/2001 privind venitul minim garantat, cu modificările și completările

ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Se aprobă acordarea de ajutoare de urgență în valoare totală

de 1.867.500 de lei din creditele bugetare aprobate cu această destinație în

bugetul Ministerului Muncii și Solidarității Sociale pe anul 2023, pentru sprijinirea

unui număr total de 423 de familii și persoane singure, conform anexei care face

parte integrantă din prezenta hotărâre, aflate în situații de necesitate cauzate de

incendii, alunecări de teren ori situații deosebite determinate de starea de sănătate

ori alte cauze care pot conduce la creșterea riscului de excluziune socială. 

PRIM-MINISTRU

NICOLAE-IONEL CIUCĂ

Contrasemnează:

Ministrul muncii și solidarității sociale,

Marius-Constantin Budăi

Ministrul dezvoltării, lucrărilor publice

și administrației,

Cseke Attila-Zoltán

p. Ministrul finanțelor,

Mihai Diaconu,

secretar de stat

București, 24 mai 2023.

Nr. 488.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 456/25.V.2023

6

ANEXĂ

Nr.

crt.

Numele și prenume Adresa Județul

Suma    

— lei —

0 1 2 3 4

1 Berbece Gheorghe Claudiu Comuna Pianu, satul Pianu de Sus nr. 214 Alba 7.000

2 Crișan Ana 

Municipiul Aiud, str. Axente Sever, bl. 14, sc. E, et. 1, ap. 7 (domiciliul

legal), municipiul Aiud, satul Ciumbrud, Str. Progresului nr. 80 (fără

forme legale)

Alba 7.000

3 Grozav Doina Comuna Săsciori, satul Sebeșel nr. 111H Alba 7.000

4 Luca Ana Comuna Săsciori, satul Sebeșel nr. 43 Alba 7.000

5 Stănilă Zaharia Comuna Pianu, satul Pianu de Sus nr. 214 Alba 7.000

6 Harșani Ioan Municipiul Arad, str. Suceava nr. 5 Arad 2.000

7 Bănică Maria Comuna Bughea de Sus, satul Bughea de Sus nr. 421 Argeș 6.000

8 Boteanu Gheorghe Costinel Comuna Boteni, satul Boteni nr. 250 Argeș 6.000

9 Chiriță Constantin Comuna Valea Danului, satul Valea Danului nr. 230 Argeș 6.000

10 Ciolan Elena Comuna Mușătești, satul Stroești nr. 225 Argeș 5.000

11 Ciucioi Aurelia Comuna Băiculești, satul Valea Brazilor nr. 50 Argeș 5.000

12 Cocoroadă Elena Comuna Rătești, satul Pătuleni nr. 194 Argeș 7.000

13 Creangă Elena Municipiul Pitești, Calea Bascovului nr. 3, bl. B1, sc. A, ap. 48 Argeș 6.000

14 David Maria Comuna Bascov, satul Glâmbocu, str. Dealul Glâmbocului nr. 48 Argeș 8.000

15 Deleanu Gheorghe Cristian Comuna Bughea de Jos, str. I.M. Ionescu nr. 76 Argeș 4.000

16 Dinescu Vasilica Comuna Valea Danului, satul Valea Danului nr. 128 Argeș 5.000

17 Drăgușin Elena Comuna Moșoaia, Aleea Marghiolilor nr. 86 Argeș 5.000

18 Dumitru Elena Valeria Comuna Coșești, satul Petrești Argeș 6.000

19 Geambașu Nicoleta Municipiul Pitești, str. Constantin D. Stătescu nr. 4, bl. C4, sc. A, ap. 10 Argeș 9.000

20 Gheorghe Georgeta Tania Comuna Poiana Lacului, satul Poiana Lacului nr. 264 Argeș 8.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 456/25.V.2023

7

0 1 2 3 4

21 Mateiaș Mihai Adrian Municipiul Pitești, str. Argedava nr. 1, bl. B3, sc. B, ap. 6 Argeș 5.000

22 Mihai Petra Elena Municipiul Pitești, Bd. Petrochimiștilor, bl. 5, sc. A, ap. 63 Argeș 6.000

23 Mihăiță Ionuț Marian Comuna Leordeni, satul Glâmbocata-Deal nr. 163B Argeș 4.000

24 Neagu Oana Cristina Municipiul Pitești, Str. Constructorilor nr. 4, bl. 17, sc. C, ap. 10 Argeș 6.000

25 Papuc Rozalia Comuna Valea Danului, satul Valea Danului nr. 639 Argeș 5.000

26 Radu George Municipiul Pitești, str. Ion Câmpineanu nr. 4, bl. 2, sc. A, ap. 11 Argeș 6.000

27 Rizea Marian Municipiul Pitești, aleea Papucești nr. 6, bl. 55, sc. A, ap. 8 Argeș 6.000

28 Roman Ana Municipiul Pitești, str. Trivale, bl. 12E, sc. A, ap. 29 Argeș 5.000

29 Stupariu Remus Alexandru Comuna Budeasa, str. Valea Budeasa Mică nr. 93 Argeș 9.000

30 Susanu Mariana Comuna Godeni, satul Cotești nr. 3 Argeș 6.000

31 Vasi Ionuț Municipiul Câmpulung, Str. Gruiului nr. 31 Argeș 5.000

32 Bobocea Florina Gabriela Municipiul Moinești, str. T. Vladimirescu, bl. 114 ANL, et. 3, ap. 21 Bacău 4.000

33 Botezatu Elena Satul Tărâța, comuna Pîrjol Bacău 7.000

34 Chirilă Chiraca Satul Tarnița, comuna Onceṣti Bacău 7.000

35 Corciu Maria Satul Poiana, str. Sasa nr. 39, comuna Negri Bacău 2.000

36 Crețu Maria Satul Huruiești, comuna Huruiești Bacău 10.000

37 David Ileana Satul Bălăneasa, comuna Livezi Bacău 2.000

38 Haidău Diana Florentina Municipiul Bacău, Str. Narciselor nr. 7, sc. B, ap. 54 Bacău 4.000

39 Ilie Mariana 

Comuna Bârsâneṣti, satul Bârsâneṣti, str. Luptător Vasile Pușcașu

nr. 248

Bacău 4.000

40 Laza Ion Nelu Satul Huruieṣti, comuna Huruieṣti Bacău 7.000

41 Mihăilă Andrei Mihai Municipiul Bacău, Str. Republicii nr. 88, sc. B, ap. 7 Bacău 2.000

42 Nechifor Elena Municipiul Bacău, Str. 22 Decembrie nr. 21, sc. B, ap. 2 Bacău 2.000

43 Ojog Mariana 

Municipiul Bacău, str. Emil Racoviță nr. 2, sc. B, ap. 3 (domiciliul

legal), municipiul Bacău, str. Călugăreni nr. 5, sc. A, ap. 7 (fără forme

legale)

Bacău 5.000

44 Pavel Simion Orașul Comănești, Str. Minerului nr. 71 Bacău 7.000

45 Rapailă Maricela Municipiul Bacău, str. Carpați nr. 1, sc. B, ap. 19 Bacău 4.000

46 Rusu Toader Satul Vâlcele, comuna Corbasca Bacău 1.500

47 Zaharia Laurențiu Municipiul Bacău, str. Costache Negri nr. 5, sc. B, ap. 18 Bacău 2.000

48 Călin Constantin Satul Pădureni, comuna Izvoru Berheciului Bacău 7.000

49 Banciu Florin Satul Beznea nr. 685/C, comuna Bratca Bihor 5.000

50 Bereczki Janos Municipiul Oradea, Str. Moldovei nr. 1, bl. AN76, et. 1, ap. 8 Bihor 5.000

51 Neacșiu Ioana Comuna Pomezeu, localitatea Sitani nr. 33 Bihor 7.000

52 Terșanski Claudia Ecaterina Comuna Rodna, satul Rodna nr. 543 Bistrița-Năsăud 10.000

53 Voroneanu Eugenia Satul Oneaga, comuna Cristești Botoșani 6.000

54 Andron Maria Municipiul Dorohoi, Aleea Cristalului nr. 3, ap. 15 Botoșani 4.000

55 Bobeică Anca Daniela Municipiul Dorohoi, Aleea Mărului nr. 6, bl. R 28, ap. 11 Botoșani 3.500

56 Chiriac Florica Comuna Coșula Botoșani 2.000

57 Dăscălescu Cristian Municipiul Dorohoi, str. Loturi Enescu nr. 31 Botoșani 4.000

58 Ion Florin Valeriu Municipiul Dorohoi, Str. Duzilor nr. 5, bl. I 22, ap. 3 Botoșani 3.500

59 Lerch Niculina Municipiul Dorohoi, str. Dealu Mare nr. 26 Botoșani 3.000

60 Pădurariu Andreea Ionela Municipiul Dorohoi, Str. Toporașului nr. 23 Botoșani 4.000

61 Pădurariu Rodica Municipiul Dorohoi, str. Dumbrava Roșie nr. 17, bl. N7, ap. 17 Botoșani 3.500

62 Preutescu Marcel Satul Libertatea, comuna Călărași Botoșani 3.000

63 Rățușanu Natalia Municipiul Dorohoi, str. Nicolae Titulescu nr. 39 Botoșani 5.500

64 Stoica Viorica Municipiul Dorohoi, str. Nicolae Titulescu nr. 39 Botoșani 4.000

65 Topolonschi Rodica Comuna Vorona Botoșani 2.000

66 Cimpoer Mariana Comuna Racoș, satul Racoș, str. Șarigoș nr. 86 Brașov 2.000

67 Marin Guță Manuel Municipiul Săcele, str. Ștefan cel Mare, bl. 8, sc. B, ap. 8 Brașov 18.000

68 Rășoiu Dumitru Comuna Poiana Mărului, satul Poiana Mărului nr. 1.070 Brașov 4.000

69 Dumitrache Silviu Daniel Municipiul Brăila, str. Nicolae Titulescu nr. 29 Brăila 5.000

70 Marin Valerică Comuna Balta Albă, satul Amara, Str. Bălții nr. 30 Buzău 4.000

71 Antohe Iana Municipiul Râmnicu Sărat, str. Costieni, bl. 35C, et. 1, ap. 25 Buzău 3.000

72 Ariciu Melania Comuna Pârscov, satul Pârscov nr. 642 Buzău 7.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 456/25.V.2023

8

0 1 2 3 4

73 Beteringhe Constantin Orașul Nehoiu, satul Bâsca Rozilei Buzău 10.000

74 Constantin Mihaela Comuna Vernești, satul Vernești Buzău 10.000

75 Davidoiu Maria Comuna Glodeanu Sărat, satul Ileana nr. 10 Buzău 1.000

76 Ghiveci Toma Comuna Vernești, satul Cândești Buzău 10.000

77 Ion Valerica Municipiul Buzău, Bd. Unirii, bl. 35A, et. 1, ap. 5 Buzău 4.000

78 Iordache Ion Comuna Vernești, satul Nișcov Buzău 10.000

79 Ivan Marieta Comuna Mihăilești, satul Mărgineanu Buzău 4.000

80 Lalu Petrică Comuna Săgeata, satul Dâmbroca Buzău 4.000

81 Matei Aurica Comuna Unguriu, satul Unguriu Buzău 10.000

82 Mihai Ștefan Municipiul Buzău, str. Decebal, nr. 2 Buzău 3.000

83 Moisoiu Lenuța Comuna Bisoca, satul Sările nr. 41 Buzău 4.000

84 Negoiță Constantin Comuna Vernești, satul Cândești, Str. Grădinarilor nr. 2 Buzău 10.000

85 Oprea Neluș Municipiul Buzău, bd. N. Bălcescu nr. 53, bl. 24, et. 5, ap. 23 Buzău 4.000

86 Sava Georgeta Orașul Râmnicu Sărat, Piața Halelor, bl. 9, sc. B, ap. 5 Buzău 4.000

87 Tacea Eugenia Orașul Nehoiu, str. Mircea Eliade nr. 27 Buzău 4.000

88 Țopea Laura Marina Municipiul Râmnicu Sărat, str. Crângul Meiului nr. 83 B Buzău 4.000

89 Cojocaru Elena Vasilica

Municipiul Reșița, Piața Republicii nr. 3, ap. 1 (domiciliul legal);

municipiul Reșița, str. Dealul Crucii, rândul 3, nr. 25 (fără forme

legale)

Caraș-Severin 10.000

90 Grigore Cristinel Marian Municipiul Oltenița, Bd. 22 Decembrie nr. 92 Călărași 3.000

91 Cihodaru Cătălina Simona Municipiul Cluj-Napoca, bd. Constantin Brâncuși nr. 184, ap. 21 Cluj 5.000

92 Rus Viorica Municipiul Turda, Str. Caisului nr. 5 Cluj 3.000

93 Ciortan Elena Comuna Deleni, str. Mihai Eminescu nr. 24 Constanța 5.000

94 Fotu Maria Alexandra Municipiul Constanța, Str. Cameliei nr. 2A, bl. LE51, sc. A, et. 2 ap. 09 Constanța 3.000

95 Moisii Adriana Municipiul Constanța, Str. Sălciilor nr. 17—19, bl. 8B, sc. A, et. 2, ap. 10 Constanța 10.000

96 Surlucianu Dumitru

Comuna Nicolae Bălcescu, Str. Arțarului nr. 14 (domiciliul legal);

municipiul Constanța, Str. Biruinței nr. 2 (fără forme legale)

Constanța 5.000

97 Tabarcea Cristina Municipiul Constanța, Str. Zefirului nr. 32, bl. OB 1, ap. 2 Constanța 10.000

98 Tair Hage Comuna Băneasa, satul Făurei, Str. Salcâmului nr. 7 Constanța 7.000

99 Berde Emese Julia

Municipiul Sfântu Gheorghe, Str. Stadionului nr. 13, bl. 22, sc. A,

et. 7, ap. 30

Covasna 10.000

100 Bajka Ana Maria Comuna Brețcu, satul Oituz nr. 55 Covasna 10.000

101 Baciu Soledad Elena Comuna Crângurile, satul Voia nr. 85 B Dâmbovița 2.000

102 Bălășa Florin Municipiul Târgoviște, str. Avram Iancu nr. 15, bl. 49, et. 1, ap. 6 Dâmbovița 1.000

103 Becheanu Petre Comuna Finta, satul Finta Mare, Str. Eroilor nr. 27 Dâmbovița 4.000

104 Burcea Pardalian Comuna Șelaru, satul Șelaru nr. 55 Dâmbovița 5.000

105 Costache Mariana Aurelia Comuna Raciu, satul Raciu, Str. Principală nr. 63 Dâmbovița 2.000

106 Dumitru Iuliana Comuna Niculești, satul Niculești nr. 7 Dâmbovița 2.000

107 Dumitru Vasilica Comuna Crângurile, satul Pătroaia-Vale Dâmbovița 2.000

108 Fîcă Ionica Municipiul Târgoviște, str. Vasile Blendea nr. 9, bl. 34 C, sc. A, ap. 14 Dâmbovița 5.000

109 Florea Cătălin Ion Comuna Comișani, satul Comișani, str. Ghițulescu nr. 65 Dâmbovița 5.000

110 Gabor Petre Comuna Crângurile, satul Voia nr. 23 Dâmbovița 1.000

111 Ganta Flori Orașul Titu, Str. Reginei nr. 72 Dâmbovița 3.000

112 Gloabă Niculina Comuna Mănești, satul Drăgăești-Pământeni nr. 92 Dâmbovița 2.000

113 Ioancă Lidia Comuna Crângurile, satul Voia nr. 88 Dâmbovița 2.000

114 Ion Claudia Comuna Crângurile, satul Voia nr. 92 Dâmbovița 3.000

115 Ioniță Lucia Orașul Pucioasa, Str. Rândunelelor, bl. D5, ap. 1 Dâmbovița 500

116 Lăzăroiu Gheorghe Comuna Aninoasa, satul Săteni, str. Suseni nr. 71 Dâmbovița 1.500

117 Lepădatu Florin Comuna Ulmi, satul Viișoara, str. Mogoșești nr. 45 Dâmbovița 4.000

118 Macarie Ioana Mariana Comuna Gura Șuții, satul Gura Șuții nr. 33 Dâmbovița 3.000

119 Mazilu Ana Comuna Crevedia, satul Dârza, Str. Școlii nr. 86/4B1 Dâmbovița 5.000

120 Mirețchi Ioana Municipiul Târgoviște, str. Mihai Popescu nr. 7, bl. 33B, et. 4, ap. 18 Dâmbovița 2.000

121 Mogoș Bogdan Florin Municipiul Târgoviște, str. G-ral Matei Vlădescu nr. 1, bl. 22, ap. 4 Dâmbovița 1.000

122 Neculaie Marin Comuna Dragodana, satul Picior de Munte, Calea Târgoviștei nr. 283 Dâmbovița 1.000

123 Negoescu Adriana Comuna Doicești, satul Doicești, aleea Sinaia, nr. 285 A Dâmbovița 5.000

124 Nenciu Elena Orașul Titu, str. I.C. Visarion nr. 15, bl. C3, et. 1, ap. 8 Dâmbovița 5.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 456/25.V.2023

9

0 1 2 3 4

125 Nicolescu Anita Elena Municipiul Târgoviște, Str. Zorilor nr. 13 Dâmbovița 500

126 Nuțu Sandu Comuna Odobești, satul Crovu, str. Armane nr. 37 Dâmbovița 500

127 Olteanu Tiberiu Comuna Raciu, satul Șuța Seacă, str. Deal Șuța nr. 212 Dâmbovița 4.000

128 Popa Daniela Municipiul Târgoviște, Bd. Unirii nr. 1, bl. 39 A, sc. B, et. 1, ap. 38 Dâmbovița 2.000

129 Popa Vasile Comuna Runcu, satul Bădeni, str. Istrătești nr. 45 Dâmbovița 3.000

130 Radu Valeria Comuna Dragomirești, satul Decindeni, Str. Livezii nr. 7 Dâmbovița 500

131 Roman Antonela Comuna Ulmi, satul Ulmi, Str. Fermierilor nr. 156 Dâmbovița 1.000

132 Roman Marinela Orașul Fieni, Str. Republicii nr. 64 Dâmbovița 4.000

133 Rusu Constantin Municipiul Târgoviște, str. Ionel Fernic nr. 2, bl 38C, sc. A, et. 4, ap. 20 Dâmbovița 1.500

134 Sandu Ion Comuna Corbii Mari, satul Petrești, Str. Viilor nr. 18 Dâmbovița 1.000

135 Sandu Maria Comuna Mănești, satul Drăgăești-Pământeni nr. 312 Dâmbovița 5.000

136 Stan Adriana Liliana Municipiul Târgoviște, str. Cpt. Stănică Ilie nr. 5, bl. 44 B, sc. B, ap. 23 Dâmbovița 10.000

137 Stanca Daniela Municipiul Târgoviște, str. Vlad Țepeș nr. 11, bl. 37 A, ap. 1 Dâmbovița 5.000

138 Stăncescu Florin Cezar Municipiul Târgoviște, Str. Ialomiței nr. 226, bl. H2D, et. 1, ap. 2 Dâmbovița 10.000

139 Stroe Maria Cătălina Municipiul Târgoviște, Str. Dâmboviței nr. 64 B Dâmbovița 3.000

140 Ștefan Florina Comuna Doicești, str. Bărbătești nr. 58 Dâmbovița 4.000

141 Ștefan Verginia Municipiul Târgoviște, Str. Ciocârliei nr. 15A Dâmbovița 500

142 Tărăbîc Mariana Municipiul Târgoviște, Calea Domnească nr. 285 Dâmbovița 10.000

143 Tudor Clara-Victoria Municipiul Târgoviște, str. Ion Ghica nr. 3, bl. 6 B, et. 5, ap. 23 Dâmbovița 4.000

144 Țîncu Aurica Comuna Râu Alb, satul Râu Alb de Jos nr. 60 Dâmbovița 1.000

145 Vlad Petruța Comuna Finta, satul Gheboaia, Str. Pădurii nr. 330 Dâmbovița 2.000

146 Ward Matilda Monica

Municipiul Târgoviște, str. Udriște Năsturel nr. 8, bl. 26 C, sc. B, et. 3,

ap. 33

Dâmbovița 2.000

147 Wegenpfiel Alexandra Municipiul Târgoviște, str. Duiliu Zamfirescu nr. 12, bl.17, sc. A, ap. 2 Dâmbovița 5.000

148 Zuraliu Raluca Gabriela Comuna Dragomirești, satul Decindeni, Str. Tineretului nr. 131 Dâmbovița 1.000

149 Câmpeanu Gheorghe Comuna Urzicuța, Str. 1 Decembrie 1918 nr. 81 Dolj 2.000

150 Constantin Claudia Comuna Catane, satul Catanele Noi nr. 97 Dolj 2.500

151 Iancu Eugen Comuna Urzicuța, Calea Craiovei nr. 3 Dolj 3.000

152 Ilie Dumitru Ilie Comuna Dioști, Str. Morii nr. 24 Dolj 3.500

153 Lăutaru Eugenia Comuna Dioști, satul Radomir, str. Mihai Eminescu nr. 9 Dolj 2.000

154 Lungu Alexandru Comuna Siliștea Crucii, str. Ion Creangă nr. 14 Dolj 1.500

155 Mereșanu Cătălin Satul Bălășești, comuna Bălășești Galați 5.000

156 Romașc Liliana Jenica Municipiul Galați, Str. Arieșului nr. 11 Galați 2.000

157 Barbu Florin Satul Ghimpați, comuna Ghimpați, str. CEC-ului nr. 19 Giurgiu 7.000

158 Bibiță Daniela

Municipiul Giurgiu, str. Piața Unirii, sc. A, et. 2, bl. 92, et. 2, ap. 6

(domiciliul legal); municipiul Giurgiu, Str. Bălănoaiei nr. 12B

(reședința)

Giurgiu 8.000

159 Bufnea Marilena Valentina Municipiul Giurgiu, str. București, bl. 71/1D, sc. E, et. 3, ap. 65 Giurgiu 4.000

160 Dumitru Cristina Satul Naipu, comuna Ghimpați, Intrarea Lăutarilor nr. 6A Giurgiu 7.000

161 Ionescu Petra Municipiul Giurgiu, str. Negru Vodă, bl. B33, sc. B, et. 4, ap. 28 Giurgiu 4.000

162 Trandafir Aurica Comuna Ghimpați, satul Naipu, Str. Pieței nr. 11 Giurgiu 7.000

163 Argint Nicoleta Municipiul Târgu Jiu, str. Olari nr. 14, bl. 14, sc. 3, ap. 43 Gorj 9.500

164 Brădiceanu Daniela Maria Satul Stroiești, Str. Principală nr. 217, comuna Arcani Gorj 6.000

165 Busuioc Gheorghe Satul Stroiești, Str. Principală nr. 263, comuna Arcani Gorj 1.000

166 Cantemir Ioana Andreia Satul Arcani nr. 209, comuna Arcani Gorj 5.000

167 Cârstea Nicolița Municipiul Târgu Jiu, localitatea Drăgoeni nr. 50 Gorj 4.000

168 Cherestan Ioan Satul Brădiceni nr. 329, comuna Peștișani Gorj 3.000

169 Ciolofan Natalia Satul Brădiceni, comuna Peștișani Gorj 3.000

170 Deaconu Simona Municipiul Târgu Jiu, bd. Ecaterina Teodoroiu nr. 198 Gorj 5.000

171 Firu Daniela Ioana Satul Stolojani nr. 5, comuna Bălești Gorj 3.000

172 Holt Nicolae Satul Stolojani, Str. Principală nr. 251, comuna Bălești Gorj 3.000

173 Marcu Camelia Municipiul Târgu Jiu, str. Olari nr. 10, bl. 10, sc. 1, ap. 17 Gorj 5.000

174 Neacșu Maria Satul Câmpofeni, comuna Arcani Gorj 3.000

175 Olaru Stelian Satul Bălani nr. 20, comuna Stănești Gorj 1.500

176 Răduțoiu Ion Vasile Satul Arcani nr. 261, comuna Arcani Gorj 1.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 456/25.V.2023

10

0 1 2 3 4

177 Tătăroiu Elena Camelia Satul Arcani nr. 57, comuna Arcani Gorj 3.000

178 Turcitu Lenuța Satul Schela nr. 106, comuna Schela Gorj 3.000

179 Galop Vasile Municipiul Târgu Jiu, Str. Revoluției nr. 10, bl. 10, sc. 3, ap. 10 Gorj 7.000

180 Arman Maria Comuna Gălăuțaș, satul Gălăuțaș nr. 10, ap. 12 Harghita 1.500

181 Ciura Cristina Claudia Satul Silvașu de Sus nr. 28, orașul Hațeg Hunedoara 10.000

182 Nedelca Corina Cristina Municipiul Hunedoara, Str. Prutului nr. 7, bl. D1-2, sc. B, ap. 24 Hunedoara 10.000

183 Alecsoaie Viorica Elena

Municipiul Slobozia, Aleea Cosminului nr. 1, bl. U25, sc. A, ap. 7

(domiciliul legal); municipiul Slobozia, str. Plevnei, bl. 15B, sc. A, ap. 13

Ialomița 4.000

184 Buligeanu Geanina Simona Comuna Făcăeni, Str. Bentului nr. 8 Ialomița 2.000

185 Cristea George Comuna Alexeni, Str. Fierarilor nr. 22 Ialomița 7.000

186 Dincă Loredana Lavinia Comuna Bărbulești, Str. Mântuirii nr. 115 Ialomița 10.000

187 Ghionia Stelian Costel Comuna Gheorghe Doja, str. Lazăr nr. 51 Ialomița 3.000

188 Ghiță Eduard Comuna Bărcănești, Str. Stadionului nr. 4 Ialomița 4.000

189 Ichim Ionela Camelia Orașul Amara, Str. Motîlvei nr. 88 Ialomița 3.000

190 Lungu Florentina Cătălina Municipiul Slobozia, bd. Matei Basarab nr. 51, bl. L1, sc. A, ap. 10 Ialomița 4.000

191 Pană Elena Municipiul Slobozia, Str. Unirii nr. 12, bl. U7, sc. B, ap. 78 Ialomița 4.000

192 Răducanu Cristina Comuna Dridu, Str. Busuiocului nr. 55 Ialomița 7.000

193 Tudor Alina Claudia

Comuna Cosâmbești, satul Gimbășani, Str. Stejarului nr. 4 (domiciliul

legal); municipiul Slobozia, str. Dobrogeanu Gherea, bl. B16, sc. C,

ap. 49 (fără forme legale)

Ialomița 4.000

194 Agavriloaie Lucica Comuna Lungani, satul Zmeu, str. Înv. Dumitriu Alexandru nr. 94 Iași 3.000

195 Alixandroaie Viorica Comuna Lungani, satul Goești, Str. Soarelui nr. 7 Iași 2.500

196 Andrieș Silvia Municipiul Iași, Str. Bradului nr. 14, bl. B1, et. 2, ap. 9 Iași 5.000

197 Bîncă Cătălina Comuna Lungani, satul Zmeu, str. Înv. Asiei Ion nr. 1 Iași 2.000

198 Bîrgăoanu Mihaela Comuna Miroslovești, satul Soci Iași 10.000

199 Boghiu Maria Comuna Deleni, satul Deleni, Str. Morii nr. 14 Iași 8.000

200 Brezulianu Elena Lăcrămioara Comuna Lungani, satul Goești, str. Prof. Brezuleanu Gheorghe nr. 14 Iași 3.000

201 Bulimar Gheorghe Comuna Aroneanu, satul Dorobanț Iași 3.000

202 Casparovici Laurențiu Silviu Municipiul Iași, str. Prof. Th. Văscăuțeanu nr. 12, bl. C1, et. 3, ap. 10 Iași 1.500

203 Căldăraru Cerasele Orașul Hârlău, str. Bogdan Vodă nr. 18 Iași 1.500

204 Crîșmariu Ovidiu Neculai Orașul Hârlău, str. Bogdan Vodă nr. 4, bl. I2, sc. A, et. 1, ap. 4 Iași 5.000

205 Dumitriu Dumitru Municipiul Iași, bd. Socola nr. 34, bl. Z1, et. 1, ap. 8 Iași 4.000

206 Dumitru Georgeta Alina Comuna Ceplenița, satul Buhalnița Iași 5.000

207 Flengher Cristian Romeo Municipiul Iași, bd. Țuțora nr. 7, bl. A1, sc. B, et. 2, ap. 10 Iași 3.000

208 Gheorghina Mihaela Comuna Ceplenița, satul Ceplenița Iași 4.000

209 Hîncu Gheorghe Comuna Lungani, satul Zmeu Iași 4.000

210 Lungu Cristina Comuna Scobinți, satul Sticlăria Iași 7.000

211 Lupuca Maria

Comuna Ceplenița, satul Poiana Mărului (domiciliul legal) și comuna

Ceplenița, satul Ceplenița (fără forme legale)

Iași 3.000

212 Macovei Gheorghe Comuna Ciurea, satul Slobozia Iași 7.000

213 Marele Adrian Comuna Cotnari, satul Iosupeni Iași 3.000

214 Munteanu Maricel Comuna Ungheni, satul Coada Stâncii Iași 10.000

215 Nechifor Andy Lucian Municipiul Iași, Str. Lacului nr. 16, bl. 660, sc. D, et. 4, ap. 15 Iași 10.000

216 Niță Maria Comuna Hălăucești, satul Hălăucești Iași 2.000

217 Panaite Valentina Comuna Șcheia, satul Cioca-Boca Iași 3.000

218 Papuc Mihaela Municipiul Iași, șos. Ștefan cel Mare nr. 66 Iași 20.000

219 Părău Laurențiu

Municipiul Iași, str. Nicolina nr. 2, bl. C7, sc. A, et. 3, ap. 15 (domiciliul

legal — persoană fără adăpost)

Iași 2.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 456/25.V.2023

11

0 1 2 3 4

220 Perju Daniel Comuna Bălțați, satul Bălțați Iași 5.000

221 Perju Nicolae-Valentin Comuna Bălțați, satul Bălțați Iași 7.000

222 Petrăchiuță Gabriela Adriana Comuna Mironeasa, satul Mironeasa Iași 4.000

223 Petrăchiuță Mihai Comuna Mironeasa, satul Urșița Iași 2.500

224 Petrăchiuță Toader Comuna Mironeasa, satul Mironeasa Iași 1.000

225 Răuțu Gheorghe Municipiul Iași, bd. Dacia nr. 2, bl. D1—2, sc. A, et. 4, ap. 23 Iași 4.000

226 Sandu Geta Municipiul Iași, str. Petre Țuțea nr. 10, bl. 838, sc. A, et. 1, ap. 3 Iași 8.000

227 Sângheorghe Petru Municipiul Iași, str. Tabacului, nr. 19, bl. J9, sc. A, et. 1, ap. 4 Iași 4.000

228 Simionovici Daniela Comuna Ciurea, satul Hlincea, str. Cortez nr. 120K, et. 1, ap. 10 Iași 10.000

229 Sitariu Virgiliu Municipiul Iași, str. Ciurchi nr. 115, bl. F1, sc. F, et. 4, ap. 1 Iași 1.500

230 Stavarachi Florin Orașul Hârlău, str. Curtea Domnească nr. 8 Iași 3.000

231 Stănescu Nicoleta Orașul Hârlău, str. Păstorel Teodoreanu nr. 24 Iași 4.000

232 Straton Mihail Municipiul Iași, str. Canta nr. 60B, et. 2, ap. 36 Iași 1.000

233 Strungariu Nicoleta Orașul Hârlău, str. Alexandru Lăpușneanu nr. 6, bl. Q1, et. 3, ap. 83 Iași 4.000

234 Surdu Ana Comuna Voinești, satul Slobozia Iași 2.000

235 Tudor Vasile Comuna Lungani, satul Zmeu, str. Înv. Asiei Ion nr. 13 Iași 4.000

236 Tudosă Camelia

Comuna Valea Lupului, satul Valea Lupului, Str. Lanului nr. 1

(domiciliul legal); comuna Rediu, satul Rediu, str. Dealu Zorilor

nr. 32K, bl. F, et. 2, ap. 3 (domiciliul în fapt)

Iași 4.000

237 Ursache Marius Comuna Țibănești, satul Glodenii Gândului, Str. Principală nr. 167 Iași 10.000

238 Zlate Dănuț Adrian Municipiul Iași, Str. Crișului nr. 11, bl. C25, et. 1, ap. 3 Iași 4.000

239 Barbu Florica Comuna Găneasa, satul Piteasca, Str. Păcii nr. 15 Ilfov 3.500

240 Bazar Viorel Orașul Pantelimon, Str. Islazului nr. 1 Ilfov 3.000

241 Ivan Mirela Orașul Buftea, bd. Mihail Eminescu nr. 6, bl. R5, ap. 1 Ilfov 4.000

242 Macioi Ion Comuna Glina, Satul Glina, Str. Dealului nr. 45 Ilfov 4.000

243 Pletea Nicoleta Mirela Comuna Ștefăneștii de Jos, șos. Ștefănești nr. 236 Ilfov 4.000

244 Stancu Mariana Comuna Găneasa, satul Piteasca, Str. Rozelor nr. 4 Ilfov 3.000

245 Yamak Daniela Vasilica Orașul Pantelimon, str. Corneliu Coposu nr. 11 Ilfov 4.000

246 Bocicor Augustin Municipiul Sighișoara, str. Ștefan cel Mare nr. 57 Mureș 4.000

247 Chindea Erika Municipiul Sighișoara, str. Ștefan cel Mare nr. 57 Mureș 4.000

248 Csanyi Iulianna Municipiul Sighișoara, str. Ștefan cel Mare nr. 57 Mureș 4.000

249 Csanyi Mariana Municipiul Sighișoara, str. Ștefan cel Mare nr. 57 Mureș 4.000

250 Csanyi Moise Municipiul Sighișoara, str. Ștefan cel Mare nr. 57 Mureș 4.000

251 Domnui Janos Comuna Sânpaul, Str. Principală, nr. 81 Mureș 4.000

252 Keresztes Iosif Orașul Sângeorgiu de Pădure, Str. Rozelor nr. 58A Mureș 4.000

253 Marcu Florin Bobi Municipiul Sighișoara, str. Ștefan cel Mare nr. 57 Mureș 4.000

254 Samu Terez Orașul Ungheni nr. 226/E Mureș 4.000

255 Stângaciu Maria Municipiul Sighișoara, str. Ștefan cel Mare nr. 57 Mureș 4.000

256 Tinca Ovidiu Municipiul Sighișoara, str. Ștefan cel Mare nr. 57 Mureș 4.000

257 Airinei Mihaela Loredana Municipiul Roman, str. Mihai Viteazu, bl. 2, ap. 42 Neamț 2.000

258 Andronic Tudor Satul Cordun, Str. Moldovei nr. 99, comuna Cordun Neamț 5.000

259 Armanu Elena Satul Borlești, comuna Borlești Neamț 7.000

260 Aron Ștefan Satul Leghin, comuna Pipirig Neamț 7.000

261 Avroean Elena Satul Davideni, comuna Țibucani Neamț 5.000

262 Buruiană Neculai Municipiul Piatra-Neamț, str. Petru Movilă nr. 107 Neamț 5.000

263 Casapu Elena Comuna Ruginoasa, satul Ruginoasa Neamț 4.500

264 Căruntu Niculina Municipiul Roman, str. T. Vladimirescu, bl. 7, sc. A, et. 2, ap. 8 Neamț 4.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 456/25.V.2023

12

0 1 2 3 4

265 Chirilă Eugenia Municipiul Piatra-Neamț, str. Titu Maiorescu nr. 10, bl. F39, ap. 40 Neamț 1.000

266 Ciobanu Eugen Mihai Comuna Bârgăuani, satul Bălănești Neamț 4.500

267 Coca Adriana Orașul Târgu-Neamț, Str. 9 Mai nr. 14 Neamț 7.000

268 Crețu Manuela Municipiul Piatra-Neamț str. Gh. Asachi, vila — bl. 44, ap. 1 Neamț 2.000

269 Dămian Ionela Satul Tupilați, comuna Tupilați Neamț 4.500

270 Drăghiceanu Ilie Comuna Dulcești, satul Dulcești Neamț 7.000

271 Drângu Ioan Comuna Gârcina, satul Gârcina Neamț 7.000

272 Floroiu Elena Municipiul Piatra-Neamț, str. Aurel Vlaicu nr. 4, bl. F.30, ap. 25 Neamț 2.500

273 Gănescu Elena Camelia Municipiul Roman, str. Anton Pann, bl. 32, ap. 34 Neamț 3.000

274 Iosoboaei Marius Constantin Satul Goșmani, comuna Români Neamț 7.000

275 Isaic Vasile Satul Șoimărești, comuna Drăgănești Neamț 4.000

276 Istrate Daniel Comuna Dumbrava Roșie, satul Cut Neamț 5.000

277 Laiu Gheorghe Municipiul Piatra-Neamț, Aleea Plaiului nr. 12, bl. B2, ap. 73 Neamț 5.000

278 Lefter Aglaia Municipiul Piatra-Neamț, Aleea Armoniei nr. 51, bl. B.22, ap. 23 Neamț 5.000

279 Lungu Constantin Sergiu Municipiul Piatra-Neamț, Str. Veseliei nr. 4, bl. D13, ap. 47 Neamț 7.000

280 Macovei Gheorghe Comuna Dochia, satul Dochia Neamț 7.000

281 Maftei Luminița Municipiul Piatra-Neamț, str. Grigore Ureche nr. 4, bl. G7, ap. 49 Neamț 1.000

282 Marolicaru Liliana Municipiul Roman, Str. Renașterii nr. 9 Neamț 5.000

283 Michiu Violeta Satul Horia, comuna Horia Neamț 5.000

284 Nechita Irina Alexandra Municipiul Piatra-Neamț, str. Mihai Stamatin nr. 25, bl. A7, ap. 14 Neamț 4.000

285 Neculai Florin Municipiul Piatra-Neamț, str. Izvoare, bl. H7, ap. 16 Neamț 1.500

286 Nistor Aneta Orașul Târgu Neamț, str. Cuza Vodă, bl. D1, ap. 16 Neamț 5.000

287 Petrachi Elena Mirabela Municipiul Piatra-Neamț, str. Gh. Asachi, modul C 15 Neamț 2.000

288 Robu Constantin Ovidiu Municipiul Piatra-Neamț, str. Mărăști nr. 6 Neamț 4.000

289 Rotariu Marilena Municipiul Piatra-Neamț, Str. Tiparului nr. 4, bl. C2, ap. 13 Neamț 5.000

290 Salahor Daniella Satul Ceahlău, comuna Ceahlău Neamț 5.000

291 Stan Angela Municipiul Roman, aleea Tudor Vladimirescu, bl. 3, ap. 84 Neamț 4.000

292 Știrbu Gheorghe Satul Români, comuna Români Neamț 1.500

293 Tihulcă Viorica Satul Grumăzești, comuna Grumăzești Neamț 4.500

294 Topoliceanu Ioan Comuna Poiana Teiului, satul Petru Vodă Neamț 7.000

295 Uricaru Maria Comuna Alexandru cel Bun, Str. Ficusului nr. 15 Neamț 5.000

296 Bobaru Elena Denisa Comuna Movileni, str. Dealul Satului nr. 16 Olt 10.000

297 Candoi Ionel Comuna Ipotești, Str. Principală nr. 63 Olt 1.000

298 Ciorîia Lucian Comuna Grădinile, Str. Panseluțelor nr. 4 Olt 4.000

299 Ciungu Silvia Comuna Milcov, Str. Principală nr. 11 Olt 4.000

300 Dina Elena Comuna Curtișoara, satul Pietrișu Olt 4.000

301 Drugu Grigore Comuna Crâmpoia, Str. Toamnei nr. 19 Olt 4.000

302 Dumitra Ionel Paul Comuna Pârșcoveni, satul Pârșcoveni, str. Ștefan Pârșcoveanu nr. 89 Olt 7.000

303 Ene Constanța Cristina Municipiul Slatina, str. Mănăstirea Clocociov nr. 1F Olt 4.000

304 Fieraru Ileana Municipiul Slatina, str. Poeni nr. 62 Olt 4.000

305 Firescu Ionuț Adrian Municipiul Slatina, Str. Păcii nr. 5, bl. 5, sc. C, et. 2, ap. 9 Olt 10.000

306 Fischer Ionuț Georgian

Municipiul Slatina, Str. Vulturului nr. 5 (domiciliul legal), municipiul

Slatina, Str. Milcovului nr. 35D (fără forme legale)

Olt 4.000

307 Fotea Aurel Comuna Vulpeni, satul Gropșani, Str. Salcâmilor nr. 42 Olt 4.000

308 Mărinică Georgel Comuna Sprâncenata, satul Frunzaru, Str. Teiului nr. 36 Olt 4.000

309 Năpîrcă Ion Comuna Gârcov, satul Gârcov, Str. Vadului nr. 11 Olt 1.500

310 Năstase Florin Comuna Voineasa, satul Mărgăritești, Str. Hotarului nr. 14 Olt 4.000

311 Nicolae Mihai Comuna Icoana, satul Ursoaia, Str. Lalelelor nr. 5 Olt 3.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 456/25.V.2023

13

0 1 2 3 4

312 Păunică Feliciea Orașul Balș, str. Nicolae Bălcescu nr. 207, bl. P2, sc. 3, ap. 41 Olt 4.000

313 Pestrițu Maria Luminița Municipiul Slatina, str. Crisan nr. 25, bl. 25, sc. A, ap. 35, et. 4 Olt 2.000

314 Preducă Ștefan Orașul Balș, Str. Măceșului nr. 15 Olt 4.000

315 Rasol Mariana Str. Rasolani nr. 53, satul Șerbănești, comuna Șerbănești Olt 4.000

316 Sima Florea Orașul Corabia, str. General Cristian Tell nr. 1 Olt 4.000

317 Ton Florică Comuna Stoicănești, satul Stoicănești, Str. Nordului nr. 4 Olt 4.000

318 Guruianu Georgeta Comuna Păcureți, satul Matița, Str. Minei nr. 6 Prahova 7.000

319 Negru Constantin Municipiul Câmpina, aleea Scărișoara nr. 7 Prahova 4.000

320 Constantinescu Maria Municipiul Sibiu, str. Ștefan cel Mare nr. 147, bl. 12, sc. A, ap. 6 Sibiu 4.000

321 Barbu Coman Orașul Cisnădie, Piața Nouă, bl. G, ap. 17 Sibiu 10.000

322 Airinei Ionuț Sorin Comuna Adâncata, satul Adâncata nr. 807 A Suceava 7.000

323 Anton Marius Costel Municipiul Suceava, str. Dimitrie Cantemir nr. 10, M9, sc. B, ap. 11 Suceava 4.000

324 Bălan Liliana Municipiul Suceava, Str. Vișinilor nr. 8, bl. 55, sc. A, ap. 11 Suceava 5.000

325 Belioae Lenuța Municipiul Suceava, Calea Unirii nr. 15, bl. 2, ap. 20 Suceava 2.000

326 Florescu Alexandru Comuna Breaza, satul Breaza nr. 447 Suceava 4.000

327 Ilie Florinela Crina Comuna Ipotești, satul Ipotești nr. 1636 Suceava 20.000

328 Iosubescu Lena Cristina Municipiul Suceava, str. Samoil Isopescu nr. 21, bl. M, sc. D, et. 1, ap. 5 Suceava 4.000

329 Nichitean Ilie Comuna Marginea, satul Marginea nr. 1007 Suceava 7.000

330 Recolciuc Mihaela Municipiul Suceava, str. Pictor Șerban Rusu Arbore nr. 4, bl. B1, ap. 18 Suceava 10.000

331 Rusu Petru Comuna Mitocu Dragomirnei, Str. Speranței nr. 78 Suceava 8.000

332 Semeniuc Ioan Municipiul Rădăuți, Str. Plugarilor nr. 12 Suceava 7.000

333 Slanoschi Coutinho Anca Municipiul Câmpulung Moldovenesc, str. Mihail Sadoveanu nr. 34 Suceava 4.000

334 Achim Ioana Comuna Sfințești, satul Sfințești Teleorman 2.500

335 Anton Răzvan Silviu Municipiul Alexandria, Str. Dunării nr. 54, bl. L14, sc. A, et. 4, ap. 13 Teleorman 4.000

336 Bălan Ion Municipiul Alexandria, str. Frații Golești nr. 17 Teleorman 2.500

337 Bencea-Nica Ioana Municipiul Alexandria, Str. Dunării nr. 220, bl. BM2F, sc. F, et. 8, ap. 36 Teleorman 4.000

338 Beocă Steliana Comuna Vârtoapele, satul Gărăgău Teleorman 3.000

339 Bîlea Cornelia Municipiul Alexandria, str. Cuza Vodă nr. 113, bl. V1, sc. B, ap. 23 Teleorman 3.500

340 Cainamisir Gheorghița Comuna Islaz, satul Moldoveni Teleorman 3.000

341 Chelu Athanasia Comuna Islaz, satul Moldoveni Teleorman 2.500

342 Cocîlnău Gabriela Comuna Islaz, satul Islaz Teleorman 4.000

343 Drăgoi Marian Municipiul Alexandria, Str. Dunării, bl. F2, sc. C, et. 4, ap. 52 Teleorman 3.000

344 Dumitru Sorina Florina Municipiul Alexandria, str. Horia, Cloșca și Crișan nr. 160 Teleorman 4.000

345 Filip Gheorghița Comuna Vedea, satul Albești, Str. Principală nr. 12 Teleorman 4.000

346 Florescu Andreea Ionela Comuna Islaz, satul Moldoveni Teleorman 2.000

347 Fulgu Ioana

Municipiul Alexandria, str. Av. Alexandru Colfescu nr. 75, bl. 354,

sc. C, et. 1, ap. 48

Teleorman 2.500

348 Giurea Constantin Comuna Stejaru, satul Stejaru Teleorman 4.000

349 Grafu Maria Silvia Comuna Tătărăștii de Jos, satul Tătărăștii de Jos Teleorman 4.000

350 Mocanu Persida Paulina Municipiul Alexandria, Str. Dunării, bl. 403, sc. A, et. 3, ap. 21 Teleorman 8.000

351 Panait Marian Comuna Ștorobăneasa, satul Ștorobăneasa, str. Vasile Racottă nr. 95 Teleorman 2.000

352 Păsărică Daniela Comuna Mereni, satul Merenii de Jos Teleorman 2.500

353 Păscuțu Dănuț Municipiul Alexandria, Str. Dunării, bl. 1604, sc. B, et. 1, ap. 23 Teleorman 4.000

354 Păun Iulian Comuna Peretu, satul Peretu Teleorman 3.500

355 Pieleanu Floarea Municipiul Alexandria, str. Victor Antonescu nr. 103 Teleorman 3.000

356 Plop Paraschiva Comuna Islaz, satul Islaz Teleorman 1.500



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 456/25.V.2023

14

0 1 2 3 4

357 Popa Gabi Lorela Municipiul Alexandria, Str. Libertății nr. 97A Teleorman 1.500

358 Predescu Paulina Comuna Siliștea Gumești, satul Siliștea Gumești, Str. Răsăritului nr. 372 Teleorman 3.000

359 Raicu Florea Comuna Putineiu, satul Putineiu Teleorman 2.500

360 Sima Aura Mădălina Comuna Putineiu, satul Băduleasa Teleorman 3.500

361 Vasile Aurel Municipiul Alexandria, str. București nr. 94, bl. 221, sc. A, et. 10, ap. 44 Teleorman 2.500

362 Vasile Marin Comuna Segarcea Vale, satul Olteanca, Str. Narciselor nr. 5 Teleorman 3.000

363 Voicu Ștefan Municipiul Alexandria, Str. Libertății nr. 381, bl. 1504, sc. C, et. 1, ap. 48 Teleorman 1.500

364 Anei Vasile Municipiul Timișoara, str. Pantelimon Halippa, bl. C3, ap. 9 Timiș 4.000

365 Buraga Ion Municipiul Timișoara, str. Verde nr. 37, sc. A, ap. 8 Timiș 4.000

366 Linginari Dănuț Ionel Satul Fârdea nr. 117, comuna Fârdea Timiș 3.000

367 Anuței Timișoara Satul Pușcași, comuna Pușcași Vaslui 2.500

368 Bițoi Alexandra Georgiana Orașul Negrești, str. 8 Martie nr. 2 Vaslui 4.000

369 Ciurușniuc Maria Satul Văleni, comuna Văleni Vaslui 7.000

370 Cîșleanu Constantin Satul Țuțcani, comuna Mălușteni Vaslui 7.000

371 Costan Aurel Satul Hârșova, comuna Delești Vaslui 1.500

372 Dârțu Nicolae Satul Valea Mare nr. 254, orașul Negrești Vaslui 4.000

373 Dellavedova Alina-Elena Municipiul Vaslui, str. Zidari nr. 19 Vaslui 3.000

374 Dobre Alexandra Satul Hurdugi, comuna Dimitrie Cantemir Vaslui 6.500

375 Iordache Maricel Valer Orașul Negrești, str. Abator nr. 53 Vaslui 2.000

376 Mandache Iulia Municipiul Vaslui, str. Mihail Kogălniceanu, bl. 32, sc. B, et. 2, ap. 48 Vaslui 2.000

377 Manea Florin Municipiul Vaslui, str. Mihail Sadoveanu nr. 7 Vaslui 2.500

378 Moga Daniel

Municipiul Vaslui, str. Eduard Ghica nr. 11 (domiciliul legal); municipiul

Vaslui, Str. Republicii nr. 377, sc. B, et. 7, ap. 25

Vaslui 4.000

379 Oprișan Maria Satul Chilieni, comuna Coroiești Vaslui 3.500

380 Plopan Lavinia Lenuța Satul Todirești, comuna Todirești Vaslui 4.000

381 Profiriu Traian Municipiul Bârlad, str. Emil Racoviță nr. 50 Vaslui 7.000

382 Richard Alexandru Municipiul Vaslui, str. Ștefan cel Mare, bl. 89, sc. A, et. 3, ap. 19 Vaslui 3.000

383 Roman Elena Satul Todirești, comuna Todirești Vaslui 3.000

384 Baicu Ciprian Satul Crângu Nou, comuna Ciocani Vaslui 4.000

385 Ciubotariu Elena Satul Coroieștii de Sus, comuna Coroiești Vaslui 3.500

386 Covaliu Maria Mihaela

Municipiul Râmnicu Vâlcea, str. Nicolae Iorga nr. 18 J, bl. W3, sc. 3,

ap. 10

Vâlcea 7.000

387 Hodorog Florina Patricia Comuna Racovița, satul Balota Vâlcea 3.000

388 Anghelache Bianca Aura Comuna Ciorăști, satul Ciorăști Vrancea 8.000

389 Bolocan Daniela Comuna Soveja, satul Dragosloveni Vrancea 7.000

390 Chelariu Melania Comuna Tătăranu, satul Bordeasca Veche Vrancea 4.000

391 Chiriac Gabriela Comuna Spulber, satul Carsochești-Corăbița Vrancea 4.000

392 Chirilă Marieta Tiberiana Municipiul Focșani, str. G-ral Gheorghe Magheru nr. 5, et. 1, ap. 5 Vrancea 8.000

393 Dascalu Fănel Marian Comuna Urechești, satul Urechești Vrancea 7.000

394 Olaru Valentin Comuna Movilița, satul Văleni Vrancea 7.000

395 Sandru Margareta Comuna Vizantea-Livezi, satul Vizantea-Mănăstireasca Vrancea 7.000

396 Toderica Maria Comuna Vizantea-Livezi, satul Vizantea-Mănăstireasca Vrancea 7.000

397 Voicu Toader Comuna Vizantea-Livezi, satul Vizantea-Mănăstireasca Vrancea 7.000

398 Albu Niculae Str. Țânganului nr. 5C, sectorul 6 București 2.000

399 Băcriță Elena Str. Popa Stoica Farcaș nr. 80, sectorul 3 București 1.000

400 Berbec Niculina Str. Lt. Gheorghe Saidac nr. 7, bl. 27, sc. 3, ap. 30, sectorul 6 București 2.000



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 456/25.V.2023

15

0 1 2 3 4

401 Bică Marian Octavian

Aleea Sargeția nr. 42—44, sectorul 2 (Centrul pentru persoane fără

adăpost — Asociația Misionarii Carității)

București 3.000

402 Bolocan Florentin Str. Oițelor nr. 12, corp C, ap. 1, sectorul 4 București 1.000

403 Bratu Ioana Str. Crizantemelor nr. 12, bl. 27, sc. 1, et. 1, ap. 1, sectorul 5 București 1.500

404 Brânduși Maria Str. Amurgului nr. 22, bl. P3, sc. 2, ap. 96, sectorul 5 București 2.000

405 Dobre Vasilica Bd. Uverturii nr. 10, bl. B1, sc. 1, et. 1, ap. 19, sectorul 6 București 3.000

406 Duțescu Filofteia Str. Lăzăreni nr. 20, sectorul 3 București 2.000

407 Gheorghe Ruxandra

Str. Dumbrava Nouă nr. 18, bl. M165, sc. 1, et. 1, ap. 3, sectorul 5

(domiciliul legal); str. Cap. Mișcă Petre nr. 1, bl. M82, sc. 1, ap. 5,

parter, sectorul 5 (fără forme legale)

București 2.000

408 Grosu Georgiana Mirela

Str. Bârsănești nr. 2, bl. 156, sc. 1, et. 6, ap. 33, sectorul 6 (domiciliul

legal); Calea Giulești nr. 437, sectorul 6 (fără forme legale)

București 1.500

409 Gușaș Cătălina Str. Banu Udrea nr. 2, bl. G7, sc. 2, et. 2, ap. 45, sectorul 3 București 1.000

410 Herțeg Maria Genoveva Str. Maxim Gorki nr. 4A, sc. A, ap. 2, sectorul 1 București 1.500

411 Hîrdău Mariana Str. Elizeu nr. 39, sectorul 1 București 1.000

412 Judeli Iuliu Gabriel

Str. Stolnicu Vasile nr. 6, bl. 29Bis, sc. 1, et. 3, ap. 10, sectorul 2

(reședința); str. Glăvănești nr. 23, sectorul 2 (fără forme legale)

București 1.500

413 Langa Zina Str. Cap. Petre Ispir nr. 18, sectorul 2 București 1.500

414 Matache Aurelia Str. Cetatea de Baltă nr. 124, bl. 11, sc. 4, et. 1, ap. 18, sectorul 6 București 1.000

415 Miron Elena Aleea Bacău nr. 9, bl. H1, sc. 1, et. 2, ap. 48, sectorul 5 București 1.500

416 Mureșanu Ariadna Crânguța Str. Poiana Câmpina nr. 7, bl. A8, sc. B, et. 1, ap. 27, sectorul 6 București 2.000

417 Nae Viorica Str. Sold. Mihai Ilie nr. 6, bl. M123, sc. C, et. 6, ap. 37, sectorul 5 București 1.500

418 Ogăraru Emil Aleea Livezilor nr. 31, bl. 8, sc. 3, et. 4, ap. 60, sectorul 5 București 1.500

419 Pedonomos Marioara Aleea Râmnicu Sărat nr. 7, bl. 3C, sc. 1, et. 4, ap. 15, sectorul 3 București 2.000

420 Radu Ion Str. Pătrașcu Vodă nr. 8, et. 1, ap. 4, sectorul 3 București 1.000

421 Stan Gigi

Str. Pietroșița nr. 32, sectorul 1 (domiciliul legal); Str. Crinului 

nr. 26—32, bl. A5, sc. 5, ap. 36, sectorul 1 (fără forme legale)

București 1.500

422 Stoica Silvia Str. Grințieșului nr. 3, bl. P32, sc. 5, et. 1, ap. 72, sectorul 6 București 3.500

423 Vasiliu Violeta Cristina

Bd. Bucureștii Noi nr. 17, bl. 17, sc. B, et. 1, ap. 4, sectorul 1

(domiciliul legal); Bd. Bucureștii Noi nr. 93—97, bl. B3, sc. C, et. 7,

ap. 117, sectorul 1 (fără forme legale)

București 2.000

TOTAL 1.867.500



A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

MINISTERUL DEZVOLTĂRII, LUCRĂRILOR PUBLICE ȘI ADMINISTRAȚIEI

O R D I N

privind revocarea titlurilor de parc industrial acordate Societății Nervia Center — S.R.L. 

pentru locațiile din municipiul Turda, județul Cluj

Având în vedere prevederile:

— art. 6 alin. (1) și ale art. 12 lit. b) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 212/2020 privind stabilirea unor măsuri la nivelul

administrației publice centrale și pentru modificarea și completarea unor acte normative, aprobată cu modificări prin Legea nr. 109/2021;

— art. 22 din Legea nr. 186/2013 privind constituirea și funcționarea parcurilor industriale, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 12 alin. (6) din Hotărârea Guvernului nr. 477/2020 privind organizarea și funcționarea Ministerului Dezvoltării,

Lucrărilor Publice și Administrației, cu modificările și completările ulterioare,

ministrul dezvoltării, lucrărilor publice și administrației emite următorul ordin:

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 456/25.V.2023

16

Art. 1. — Începând cu data intrării în vigoare a prezentului

ordin se dispune revocarea titlurilor de parc industrial instituite

potrivit prevederilor Ordinului ministrului lucrărilor publice,

dezvoltării și administrației nr. 1.356/2020 privind acordarea a

două titluri de parc industrial Societății Nervia Center — S.R.L.

pentru locațiile din municipiul Turda, județul Cluj, publicat în

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 278 din 2 aprilie 2020,

cu modificările ulterioare. 

Art. 2. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Ministrul dezvoltării, lucrărilor publice și administrației,

Cseke Attila-Zoltán

București, 18 mai 2023.

Nr. 958.

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; 012329

C.I.F. RO427282, IBAN: RO55RNCB0082006711100001 BCR

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 DTCPMB (alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, www.monitoruloficial.ro

Adresa Centrului pentru relații cu publicul este: șos. Panduri nr. 1, bloc P33, sectorul 5, București; 050651.

Tel. 021.401.00.73, 021.401.00.78, e-mail: concursurifp@ramo.ro, convocariaga@ramo.ro

Pentru publicări, încărcați actele pe site, la: https://www.monitoruloficial.ro, secțiunea Publicări.

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|471493]
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 456/25.V.2023 conține 16 pagini. Prețul: 8 lei ISSN 1453—4495


